Pertama           :  Menetapkan Pemenang Tender : 

Pemenang Tender    

Nama 

Perusahaan 

: 
CV. Risyad Technika 

Alamat : Komp. Permata Biru H.162 Kel. Cinunuk Kec. 

Cileunyi Kab. Bandung 

Harga 

Penawaran 

Harga Negosiasi 

: 

: 

Rp. 564.025.000 (Lima Ratus Enam Puluh 

Empat Juta Dua Puluh Lima Ribu Rupiah) 

Rp. 564.025.000 (Lima Ratus Enam Puluh 

Empat Juta Dua Puluh Lima Ribu Rupiah) 

NPWP/PKP : 81.669.817.9-444.000 

Kedua  : Ketentuan-ketentuan lain yang berhubungan dengan pelaksanaan 

pekerjaan tersebut, diatur lebih lanjut berdasarkan ketentuan yang 

berlaku;  

Ketiga   : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan akan ditinjau kembali